
 
 

 

Guiricema - Minas Gerais 
Quinta-feira, 01 de junho de 2023 

Ano 6 - n° 0073 
Volume com 1 página 

1 

Prefeitura Municipal de Guiricema 

Pregão Presencial nº 022/2023 - Processo nº 067/2023 – RETIFICAÇÃO 
 

O Município de Guiricema/MG, comunica aos interessados a retificação do edital da licitação na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL 022/2023, PRC 067/2023, adotando o critério de menor preço por item, tendo como objeto: Registro de 
preços para futura e eventual contratação de empresa para manutenção preventiva e corretiva nos equipamentos de 
refrigeração (ar condicionado, geladeiras, freezers e bebedouros) pertencentes ao município de Guiricema-MG, 
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento, Termo de Referência e demais anexos 
do edital. A nova data será dia 14/06/2023, às 09h00, na sala de Licitação. Para maiores informações: Maiores 
informações: licitacao@guiricema.mg.gov.br e (32) 3553-1177. 31/05/2023. Pollianny Ruela Aleixo – Pregoeira. 
                

 
 

 
 


		2023-06-01T07:26:12-0300
	JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625




